РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

08.10.2021  № 396/1-р

  г. Белогорск

Об итогах муниципального этапа областного конкурса обучающихся

общеобразовательных организаций «Ученик года - 2021»

На основании приказа МКУ ООиМП БМО от 04.10.2021 № 387-р «О

проведении муниципального этапа областного конкурса обучающихся

общеобразовательных организаций «Ученик года - 2021», с целью создания

единого пространства общения и обмена опытом для обучающихся

общеобразовательных организаций Амурской области, 08.10.2021 проведен

муниципальный этап конкурса, на который представлено 6 работ из

общеобразовательных организаций: МОАУ СОШ с. Васильевки и МОАУ

СОШ № 1 с. Возжаевки.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса

обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года - 2021»:

I место – Белогубова Софья, обучающаяся 10 класса МОАУ СОШ с

Васильевки, руководитель Безрукова Галина Сергеевна;

II место – Зибзей Никита, обучающаяся 10 класса МОАУ СОШ с

Васильевки, руководитель Безрукова Галина Сергеевна;

номинации:

«За высокие достижения в учебной деятельности» отмечена Слепова

Мария, обучающаяся 10 класса, руководитель Слепова Наталья

Владимировна;

«За высокие достижения в общественной деятельности»:

Заика Марина, обучающаяся 10 класса МОАУ СОШ с Васильевки,

руководитель Безрукова Галина Сергеевна;

Кузьмина Анна, обучающаяся 10 класса МОАУ СОШ с Васильевки,

руководитель Безрукова Галина Сергеевна;

Строчилова Дарья, обучающаяся 10 класса МОАУ СОШ с

Васильевки, руководитель Безрукова Галина Сергеевна.

2. Работа победителя, Белогубовой Софьи рекомендована для участия

в областном конкурсе обучающихся общеобразовательных организаций

«Ученик года - 2021».

3. Руководителям образовательных организаций поощрить педагогов,

подготовивших победителей и призеров муниципального этапа областного

конкурса обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года -

2021».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста МКУ ООиМП БМО Г.С. Замараеву.

Начальник МКУ ООиМП БМО

С.В. Богородов